B-04.764.809, con un presupuesto de adjudicación de doscientos noventa y siete mil 
quinientos cuarenta y seis euros y cuarenta y nueve céntimos (297.546,49.-€), más el 21% de IVA, esto 
es sesenta y dos mil cuatrocientos ochenta y cuatro euros y setenta y seis céntimos (62.484,76.-€), lo 
que hace un total de trescientos sesenta mil treinta y un euro y veinticinco céntimos (360.031,25.-€), en 
el plazo de 1,90 meses a partir de la comprobación del replanteo, ofertando un plazo de garantía total 
de la obra de 24 meses, siendo ésta propuesta como adjudicataria ante el órgano de contratación.  

II. El 10 de Mayo de 2019 se firmó el Acta de Recepción de la obra por todas las partes intervinientes.